
お得意様各位
2017年10月吉日

株式会社ダンロップスポーツマーケティング

テニス営業本部

拝啓　時下ますますご繁栄のこととお喜び申しあげます。

平素は格別のご高配を賜り、誠に有り難く御礼を申しあげます。

4月1日からリニューアルさせていただきましたスリクソン　ソフトテニスボール「公認球」は、おかげさまで

ご使用いただく機会も着実に増えてまいりました。これもひとえに貴社はじめ販売店様のご協力によるものと

深く感謝申し上げます。本当にありがとうございます。

このたび下記の通り、「部活応援キャンペーン」を実施させていただきます。

何卒この機会に、弊社ソフトテニスボールの拡販にご協力を賜りたく、何卒よろしくお願い申し上げます。

まずはご案内方々お願いまで。

敬具

期間／2017年10月23日（月）～　※景品がなくなり次第終了いたします

内容／スリクソンソフトテニスボール（公認球）10打のご注文につき、

　　　　特製「テニス作戦ボード」を、1個プレゼントいたします

　　　　※1ダース箱、バスケット入りどちらも対象となります

　　　　※オウンネームボール（通常・レーザー）も対象となります

　　テニス作戦ボード　　サイズ／高さ約30cm×幅約21cm　ボード用マーカー（1本）、マグネット　青赤各10個付き

【記】

スリクソン ソフトテニスボール「公認球」

「部活応援キャンペーン」実施のご案内
～テニス作戦ボード　プレゼント～



(株)ダンロップスポーツマーケティング　宛

＊オウンネームの場合もご面倒ですが当注文書もご記入をお願いします

STBD2OZ（10250396）

STBD2CS120（10252232）

〒

　　　　　　

Tel.

　

2017年10月　株式会社ダンロップスポーツマーケティング　発行

スリクソン ソフトテニスボール「公認球」

「部活応援キャンペーン」実施のご案内

個

ダース

ダース
スリクソンソフトテニスボール（バスケット入り）

スリクソンソフトテニスボール

作戦ボード

ネーム有無

お得意様名

ご住所

～テニス作戦ボード　プレゼント～

ご注文明細

品番／HTNS17042（10266073）

オウンネーム入り　　　・　　　オウンネーム無し






